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natürlich stadtnah leben

Wahlbüro, 8155 Niederhasli

Wahlprotokoll

Rechnungsprüfungskommission 2, Wahlgang vom 27. September 2020

Ersatzwahl eines Mitglieds

Amtsdauer2018-2022

Zahl der Stimmberechtigten

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich ungültig eingelegte Wahlzettel

abzüglich leere Wahlzettel

abzüglich ungültige Wahlzettel

abzüglich ungültige Stimmen

Gültige Wahlzettel / massgebende Stimmen

Stimmen erhielten

Wespi-Surber Rahel

Schürmann Ulrich

Vereinzelte Stimmen l

Massgebende Stimmen

5548

3004

1589

11

485

0

33

1060

Stimmen

444

542

74

1060

Gewählt

Nein

Ja

Nein

Gemäss §^4 Abs. 3 GPR ist bei diesem zweiten Wahlgang das relative Mehr entscheidend.

Für dio/Richtigkeit:

/ahl?o Niederhasli

)er P|-äs?nt: Die Sekrcjtärin: 1. Mitglied

IX
J

^. Mitcjlted

/ .Jw^
././'

Stimmrechtsrekurs kann innert 5 Tagen, von der Veröffentlichung an gerechnet, beim Bezirksrat Dielsdorf erhoben werden.

Gemeindeverwaltung

Dorfstrasse 17
8155Niederhasli

Präsidiales und Gesellschaft
Tel. 0434112250
Fax 0434112290

www.niedertiasli.ch

gemeinde@niedertiasli.ch

Öffnungszeiten
Mo-Do: 8.30-11.30,14.00-16.30 Uhr

Mi Abend bis: 18.30 Uhr, Fr: 7.00-13.30 Uhr 1/1


